---

\* Dabat, Edinæ, die 10<sup>mo</sup> mensis Januarii 1807.

Choreæ, quùm post pubertatem perstet, nullis aliis remediis (quantùm scio) feliciter occurrendum est. Cathartica itaquè tentare medici esse videtur; sed quùm consuetudo, ægri ætas, morbi diuturnitas et alia choream confirmaverint, sanatio tarda vel nulla expectanda est. Forsitàn, quoquè, in his exemplis, vis electrica et balneum frigidum haud sine commodo experienda.

Hæc habui de choreâ quæ dicerem : *cætera desunt.*

FINIS.

Choris quoniam post partum persistit, nisi  
 in his causis (quibusdam) libenter occur-  
 rit. Quibusdam tamen hanc morbi medici-  
 nam dicitur; sed quoniam hanc morbi, non magis  
 facit quoniam et alia choram confirmave-  
 rit. In his tamen vel nulla expectanda est.  
 In his tamen, in his exemplis, vis elacida  
 et hanc tamen hanc hanc comitudo expe-  
 ctanda.

Hanc tamen de choris, cum dicitur, tamen

[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page]